

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение здравоохранения Вологодской области «Вологодская областная клиническая больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	1562	129/172	0/0	69/72	0/0	48/78	10/18	2/4	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1603	255	0	114	0	104	26	11	0
из них женщин	1277	218	0	107	0	80	20	11	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	32	3	0	1	0	2	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>ГЕМАТОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ</b>																							
1	Заведующий отделением-врач-гематолог	3.3	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2А	Врач-гематолог	3.3	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
3А (2А)	Врач-гематолог	3.3	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4	Врач-трасфузиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Старшая медицинская сестра	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
7А	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

8А (7А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
9А	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10А (9А)	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
11	Санитарка	3.3	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
12	Санитарка	3.3	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
13	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ОПЕРАЦИОННЫЙ БЛОК №1

26	Заведующий отделением-врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
27	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
28А	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
29А (28А)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
30А (28А)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
31А (28А)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
32А (28А)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
33А (28А)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
34А (28А)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
35А	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
36А (35А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
37А (35А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
38А (35А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
39А (35А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
40А (35А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
41А (35А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
42А (35А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
43	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет

ОПЕРАЦИОННЫЙ БЛОК №2

45	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
46А	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
47А (46А)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
48А (46А)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
49А (46А)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
50А (46А)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
51А (46А)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
53А	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
54А (53А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
55А (53А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
57	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ОПЕРАЦИОННЫЙ БЛОК №3																								
59	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
60А	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
61А (60А)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
62А (60А)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
63	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РЕНТГЕНОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																								
64	Заведующий отделением-врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
65А	Врач-рентгенолог (КТ)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
66А (65А)	Врач-рентгенолог (КТ)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
67	Врач-рентгенолог (гинекологический корпус)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
68	Врач-рентгенолог (ул. Лечебная, поликлиника)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
69	Врач-рентгенолог (ул. Лечебная, терапевтический корпус)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
70	Врач-рентгенолог (600к -2 этаж)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
71	Врач-рентгенолог (ул. Лечебная, хирургический корпус)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
72	Рентгенолаборант (КТ)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
73	Рентгенолаборант (600к -2 этаж)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
74	Рентгенолаборант (гинекологический корпус)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
75	Рентгенолаборант (600к - травмоцентр)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
76	Рентгенолаборант (ул. Лечебная, хирургический корпус)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
77	Рентгенолаборант (ул. Лечебная, терапевтический корпус)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
78	Рентгенолаборант (ул. Лечебная, поликлиника)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
79	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83А	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
84А (83А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
85А (83А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
86А (83А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
87А (83А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Ведущий инженер-электроник (электроник)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ОТДЕЛЕНИЕ РЕНТГЕН-УДАРНОВОЛНОВОГО ДИСТАНЦИОННОГО ДРОБЛЕНИЯ КАМНЕЙ ПОЧЕК																							
94	Заведующий отделением-врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
97	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
98	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
99	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ОТДЕЛЕНИЕ РЕНТГЕНОХИРУРГИЧЕСКИХ МЕТОДОВ ДИАГНОСТИКИ И ЛЕЧЕНИЯ РЕГИОНАЛЬНОГО СЕРДЕЧНО-СОСУДИСТОГО ЦЕНТРА																							
100	Заведующий отделением-врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
101A	Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
102A (101A)	Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
103A (101A)	Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
104	Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
105	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
106	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
107	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
108	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	
109	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	
110	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
111	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
112	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ГАСТРОЭНТЕРОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																							
113	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
114	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
115	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
НЕВРОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																							
116	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
117	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
118	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
НЕЙРОХИРУРГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																							
119	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
120	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
НЕФРОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																							
121	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
122	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
123	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
124	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
РЕВМАТОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																							
129	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
130	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

131	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УРОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																							
135	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
393	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ХИРУРГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																							
138	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
139А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140А (139А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТРАВМАТОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ПЕРВОГО УРОВНЯ																							
160А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161А (160А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛЕНИЕ АНЕСТЕЗИОЛОГИИ-РЕАНИМАЦИИ С ПАЛАТАМИ ДЛЯ РЕАНИМАЦИИ И ИНТЕНСИВНОЙ ТЕРАПИИ РЕГИОНАЛЬНОГО СЕРДЕЧНО-СОСУДИСТОГО ЦЕНТРА																							
166А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167А (166А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КАРДИОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РЕГИОНАЛЬНОГО СЕРДЕЧНО-СОСУДИСТОГО ЦЕНТРА																							
169	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛЕНИЕ ХИРУРГИЧЕСКОГО ЛЕЧЕНИЯ СЛОЖНЫХ НАРУШЕНИЙ РИТМА СЕРДЦА И ЛЕКТОКАРДИОСТИМУЛЯЦИИ РЕГИОНАЛЬНОГО СЕРДЕЧНО-СОСУДИСТОГО ЦЕНТРА																							
174	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
394	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДИСТАНЦИОННО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР РЕГИОНАЛЬНОГО СЕРДЕЧНО-СОСУДИСТОГО ЦЕНТРА																							
176	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛЕНИЕ АНЕСТЕЗИОЛОГИИ - РЕАНИМАЦИИ С ПАЛАТАМИ ДЛЯ РЕАНИМАЦИИ И ИНТЕНСИВНОЙ ТЕРАПИИ №1																							
177	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛЕНИЕ АНЕСТЕЗИОЛОГИИ - РЕАНИМАЦИИ С ПАЛАТАМИ ДЛЯ РЕАНИМАЦИИ И ИНТЕНСИВНОЙ ТЕРАПИИ (АКУШЕРСКИЙ КОРПУС)																							
179	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛЕНИЕ ПЕРЕЛИВАНИЯ КРОВИ																							
180	Заведующий отделением-врач-трансфузиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
181А	Врач-трансфузиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

185А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
186А (185А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
187А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПАНСИОНАТ ДЛЯ ПРИЕЗЖАЮЩИХ БОЛЬНЫХ																							
190	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛЕНИЕ ГРАВИТАЦИОННОЙ ХИРУРГИИ КРОВИ																							
193	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛ ПРОФИЛАКТИЧЕСКОЙ ДЕЗИНФЕКЦИИ																							
200	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦЕНТРАЛЬНОЕ СТЕРИЛИЗАЦИОННОЕ ОТДЕЛЕНИЕ (ул.Лечебная)																							
201	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦЕНТРАЛЬНОЕ СТЕРИЛИЗАЦИОННОЕ ОТДЕЛЕНИЕ (Пошех.ш)																							
202	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛЕНИЕ ЭКСТРЕННОЙ КОНСУЛЬТАТИВНОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ																							
204	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛЕНИЕ АНЕСТЕЗИОЛОГИИ - РЕАНИМАЦИИ С ПАЛАТАМИ ДЛЯ РЕАНИМАЦИИ И ИНТЕНСИВНОЙ ТЕРАПИИ №2																							
207	Заведующий отделением-врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да*	Нет	Нет
208А	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да*	Нет	Нет
209А (208А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да*	Нет	Нет
210А (208А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да*	Нет	Нет
211А (208А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да*	Нет	Нет
212А (208А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да*	Нет	Нет
213	Старшая медицинская сестра	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да*	Нет	Нет
214А	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да*	Нет	Нет
215А (214А)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да*	Нет	Нет
216А	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да*	Нет	Нет
217А (216А)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да*	Нет	Нет
218А (216А)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да*	Нет	Нет
219	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛЕНИЕ ФУНКЦИОНАЛЬНОЙ ДИАГНОСТИКИ И УЛЬТРАЗВУКОВЫХ ИССЛЕДОВАНИЙ																							
395	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТРАНСПОРТНАЯ СЛУЖБА																							
396	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОРГАНИЗАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ЦЕНТРА МЕДИЦИНЫ КАТАСТРОФ																							
397	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по лечебной работе

(должность)

(подпись)

Гавриленкова Светлана Ивановна

(Ф.И.О.)

28 ОКТ 2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономике

(должность)

(подпись)

Горичев Андрей Валентинович

(Ф.И.О.)

28 ОКТ 2022

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Раева Оксана Владимировна

(Ф.И.О.)

28 ОКТ 2022

(дата)

Начальник отдела по управлению персоналом

(должность)

(подпись)

Тарова Наталья Владимировна

(Ф.И.О.)

28 ОКТ 2022

(дата)

Помощник врача-эпидемиолога

(должность)

(подпись)

Соллертинская Ольга Евгеньевна

(Ф.И.О.)

28 ОКТ 2022

(дата)

Медицинский психолог акушерского  
обсервационного отделения перинатального  
центра-председатель профсоюзного  
комитета.

(должность)

(подпись)

Мокичева Наталья Владимировна

(Ф.И.О.)

28 ОКТ 2022

(дата)

Врач – лаборант отделения анестезиологии  
и реанимации (экспресс-лаборатория) -  
заместитель представителя профсоюзного  
комитета

(должность)

(подпись)

Козлова Елена Владимировна

(Ф.И.О.)

28 ОКТ 2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

457

(№ в реестре)

(подпись)

Егорова Наталия Сергеевна

(Ф.И.О.)

21.10.2022

(дата)